PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 октября   2010  г.  № 473

   г. Рубцовск
	О внесении  изменений  в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» и приложение к нему

В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Наименование решения изложить в новой редакции: «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Контрольно-счетная палата города»;

1.2. Пункт 1 решения изложить в новой редакции: «Утвердить Положение о муниципальном учреждении «Контрольно-счетная палата города» (приложение).».
2. Внести в Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772  следующие изменения:

2.1. Наименование изложить в новой редакции: «Положение о муниципальном учреждении «Контрольно-счетная палата города»;

2.2. Преамбулу изложить в новой редакции: «Настоящее Положение разработано в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и определяет правовое положение, порядок создания и деятельности муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата города».»;

2.3. В подпункте 1.1. раздела 1 слова «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» заменить на слова «Муниципальное учреждение «Контрольно-счетная палата города».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

П.П. Гамалеев